
3D  Baskı  Teknolojisi  Sanat
Eserlerini  Yeniden
Oluşturuyor
University  College  London’daki  (UCL)  araştırmacılar,  kayıp
Vincent Van Gogh tablosunu yeniden üretmek için X-ışını, Yapay
Zeka (AI) ve 3D baskı teknolojisi alanlarını birleştirdi. 

Çalışmada,  sanatçı  Jesper  Eriksson  ile  birlikte  doktora
öğrencileri Anthony Bourached ve George Cann yer aldı. Mevcut
eserlerin  üzerindeki  boya  katmanlarını  görmek  için  X-ışını
görüntülemenin  kullanılabileceği  bir  iş  akışı
geliştirdiler. Elde edilen veriler sayesinde bir sanatçının
stilini  tahmin  edebilen,  eserin  orijinalinin  nasıl
görünebileceğini  hayal  eden  bir  model
geliştirdiler.  Araştırmacılar,  yöntemlerini  bir  Van  Gogh
tablosuna  uyguladı.  Çalışmalarının  doğruluğunu  doğrulamanın
imkansız olduğunu kabul etmişlerdi. Buna rağmen, Van Gogh’un
‘İki Güreşçi’ olarak bilinen kayıp eserlerinden birini ortaya
çıkardılar ve yeniden yarattılar.

Bu noktada orijinal tabloya ne kadar benzediğini söylemek
mümkün  değil.  Çünkü  bununla  ilgili  bilgi  mevcut  değil.
Bununla birlikte bence çok inandırıcı. Şu anki teknolojiyle
elde edebileceğimiz açık ara en iyi tahmin.

Bourached,
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“İki Güreşçi” 3D baskı rekreasyonu. Kaynak: UCL

Kayıp sanat eserlerine hayat vermek 
Eriksson ve Bourached’in Van Gogh rekreasyonu, ‘NeoMasters’
koleksiyonlarının bir parçası olarak yeniden tasavvur edilen
parçaların en sonuncusu. 2019’dan bu yana araştırmacılar, X-
ışını  verileriyle  tanımlanan  herhangi  bir  figürün  ana
hatlarını oluşturmadan önce belirli bir parçanın kenarlarını
belirleyerek  çalışan  bir  dizi  algoritma  kullanarak,  kayıp
resimleri hayata geçirmek için çalışıyorlar. 

Elde edilen veriler daha sonra renklerden fırça darbelerine
kadar ince ayrıntılar ile resmin nasıl görüneceğini tahmin
etmek için sanatçının önceki çalışmalarından öğrenen ve 3D
yazdırılabilir bir kopya için temel oluşturan bir sinir ağı
ile besleniyor. 

Ekip,  bu  tekniği  kullanarak  bir  dizi  kayıp  sanat  eserini
yeniden  oluşturmayı  başardı.  2021’de  UCL  araştırmacıları,
Pablo Picasso’nun “Mavi Dönem” resimlerinden birinin altına
gizlenmiş  olan  “Kör  Adamın  Yemeği”  parçasını  yeniden



üretebildiler.  

“Çıplak Kadın”rekreasyonu. Kaynak: UCL

3D baskı sanat için tercih ediliyor
Van Gogh’un ‘İki Güreşçisi’ ilk olarak on yıl önce Antwerp
Üniversitesi’nden  ‘Çayır  Çiçekleri  ve  Güllerle  Natürmort’
eserinin gerçek olup olmadığını araştıran uzmanlar tarafından
keşfedildi.  Bunu  yaparken,  resmi  inceleyenler,  boya
katmanlarını  görmek  için  X-ışınları  kullandılar.  Bunun
sonucunda iki figürün boyanmış olduğunu keşfettiler.

Görünüşe  göre  bu  iki  gizli  güreşçi,  Van  Gogh’un  önceki
çalışmalarıyla  uyumlu  fırça  darbeleri  ve  pigmentler
kullanılarak yaratılmıştı. Ayrıca Van Gogh, kardeşi Theo’ya
bir  mektup  yazmıştı.  Mektupta  “iki  çıplak  gövdeli  –  iki
güreşçi”  ile  büyük  bir  şey  çizdiğini  söylüyordu.  Böylece
çalışmanın kendisine ait olduğu kanıtlanmış oldu. 

Bourached  ve  Cann,  önceki  NeoMasters  serisi  parçalarını
yeniden yaratmaya yardımcı olan aynı süreci kullanarak, bu



yılın  başlarında  Van  Gogh  tablosunu  da  diriltebildiklerini
keşfettiler.  Diğer  rekonstrüksiyonlarında  olduğu  gibi  UCL
ikilisinin projesi, bu kalitede bir parça yaratmak için Van
Gogh’un yüzlerce diğer çalışmasından öğrenilen bir sinir ağı
kurduklarını gördü.

Çiftin  3D  baskı  İki  Güreşçi  restorasyonu,  FOCUS  Sanat
Fuarı kapsamında 1-4 Eylül 2022 tarihleri arasında Paris’teki
müzede  sergilendi.  Kaliforniya’daki  MORF  Galerisi  ve
araştırmacıların şirketi Oxia Palus ile birlikte düzenlenen
sergide,  Leonardo  Da  Vinci  ve  Amedeo  Modigliani  gibi
sanatçıların  kurtarılmış  tabloları  da  yer  aldı.  Gelişmiş
görselleştirme ve üretim teknolojileri, sanat eserlerini hem
üretmenin  hem  de  yeniden  yaratmanın  bir  yolu  olarak  ilgi
görmeye devam ediyor. 
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